
 
    Uchwała Nr XXXVIII/ 285 /2009 

                                                Rady Dzielnicy IX 
                                                Łagiewniki-Borek Fałęcki 
                                                z dnia 17.03.2009r. 
 
 
w sprawie :  lokalizacji Zbiorczego Punktu Gromadzenia Odpadów na działce Gminnej  nr  
                     427/11 obr. 46 Podgórze w rejonie ul.Herberta i ul. Do Sanktuarium Bożego  
                     Miłosierdzia. 
 
 

Na podstawie § 4 pkt 5 lit.ł  Statutu Dzielnicy IX stanowiącego załącznik do uchwały 
nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu 
działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 
2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 
r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.)w odpowiedzi na pismo Zarządu Infrastruktury 
Komunalnej i Transportu  znak: ZIK i T/P/0179/08/IPD/11351  z dnia16.03.2009r.      Rada Dzielnicy IX 
Łagiewniki – Borek Fałęcki uchwala, co następuje : 
 

§1 
 

  Opiniuje się pozytywnie lokalizację Zbiorczego Punktu Gromadzenia Odpadów na 
działce Gminnej  nr 427/11 obr. 46 Podgórze w rejonie ul.Herberta i ul. Do Sanktuarium 
Bożego Miłosierdzia. 
 

§2 
ZPGO powinien być miejscem krótkoterminowego gromadzenia poszczególnych 

asortymentów odpadów przed przekazaniem ich do dalszego recyklingu. 
 

§3 
 

W trakcie opracowywania dokumentacji projektowej Rada Dzielnicy IX oczekuje 
przedstawienia docelowych rozwiązań do konsultacji.  
 
          §4 
 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Punkty te mają służyć do krótkoterminowego gromadzenia poszczególnych asortymentów 
odpadów. Ze względu na zwiększającą się ilość wszelkich odpadów, istnieje potrzeba 
rozbudowy bazy punktów do recyklingu asortymentów odpadów. Lokalizowane  na terenie 
miasta Krakowa punkty do selektywnej zbiórki asortymentów odpadów przez mieszkańców, 
powinny znajdować się w dogodnej dla nich lokalizacji.  


